
 

 

VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 

TECHNINIŲ EISMO REGULIAVIMO PRIEMONIŲ ĮRENGIMO VILNIAUS RAJONO 

SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE KOMISIJOS 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS Nr. 2/2024 

 

2024 m. vasario 7 d. 

 

10:00 val., 505 kab. 

Dalyvavo: 

Pirmininkas: Jurijus Jelinskis, Vilniaus rajono savivaldybės administracijos  

Statybos skyriaus vedėjo pavaduotojas. 

Pirmininko pavaduotoja: Ieva Jakubėnaitė, Vilniaus rajono savivaldybės administracijos  

Statybos skyriaus vyr. specialistė. 

Sekretorė: Ana Borovik, Vilniaus rajono savivaldybės administracijos  

Statybos skyriaus vyresn. specialistė. 

Nariai: Akvilė Savickaitė, Vilniaus rajono savivaldybės administracijos  

Statybos skyriaus vyr. specialistė. 

Romuald Dadelo, Vilniaus rajono savivaldybės administracijos 

Statybos skyriaus vyr. specialistas. 

Vilniaus rajono savivaldybės administracijos atitinkamos seniūnijos 

seniūnas.  

 
 

POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ: 

Šis Vilniaus rajono savivaldybės (toliau – Savivaldybė) techninių eismo reguliavimo 

priemonių įrengimo reglamentas (toliau – Reglamentas) nustato techninių eismo reguliavimo 

priemonių (toliau – Priemonės) įrengimo, pakeitimo, demontavimo ar derinimo komisijos (toliau – 

Komisija) veiklos tvarką. Komisija priima sprendimą dėl Priemonių įrengimo, pakeitimo, 

demontavimo ir derinimo vietinės reikšmės keliuose ir gatvėse, kurie yra įtraukti į Savivaldybės 

vietinės reikšmės kelių ir gatvių sąrašą, patvirtintą Savivaldybės tarybos sprendimu (toliau – Viešieji 

keliai) ir dėl Priemonių derinimo vietinės reikšmės vidaus keliuose ir gatvėse, kurie nėra įtraukti į 

Savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir gatvių sąrašą, patvirtintą Savivaldybės tarybos sprendimu 

(toliau – Vidaus keliai) . 

Šis Vilniaus rajono savivaldybės (toliau – Savivaldybė) techninių eismo reguliavimo 

priemonių (toliau – Priemonės) įrengimo tvarkos aprašas (toliau – Aprašas) nustato įrengimo, 

pakeitimo, demontavimo ar derinimo tvarką Savivaldybės vietinės reikšmės keliuose ir gatvėse, kurie 

yra įtraukti į Savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir gatvių sąrašą, patvirtintą Savivaldybės tarybos 

sprendimu (toliau – Viešieji keliai). Aprašas taip pat nustato Priemonių derinimo tvarką Savivaldybės 

vietinės reikšmės vidaus keliuose ir gatvėse, kurie nėra įtraukti į Savivaldybės vietinės reikšmės kelių 

ir gatvių sąrašą, patvirtintą Savivaldybės tarybos sprendimu (toliau – Vidaus keliai). 

Vilniaus rajono savivaldybės administracijos techninių eismo reguliavimo priemonių 

įrengimo Vilniaus rajono savivaldybės teritorijoje komisija (toliau – Komisija) sprendimus priima 

vadovaujasi Lietuvos Respublikos Konstitucija, įstatymais, kitais Lietuvos Respublikos Seimo 

priimtais teisės aktais, Respublikos Prezidento dekretais, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 



nutarimais, Lietuvos Respublikos Ministro Pirmininko potvarkiais, Lietuvos Respublikos 

tarptautinėmis sutartimis, Lietuvos Respublikos kelių įstatymu, Lietuvos Respublikos vietos 

savivaldos įstatymu, Lietuvos Respublikos saugaus eismo automobilių keliais įstatymu, Lietuvos 

Respublikos viešojo administravimo įstatymu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002-12-11 

nutarimu Nr. 1950 patvirtintomis Kelių eismo taisyklėmis, 2007-08-22 Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės nutarimu Nr. 875 patvirtintomis Asmenų prašymų ir skundų nagrinėjimo viešojo 

administravimo subjektuose taisyklėmis, 2017-03-31 Vilniaus rajono savivaldybės tarybos sprendimu 

Nr. T3-127 patvirtintomis Vilniaus rajono savivaldybės tvarkymo ir švaros taisyklėmis, 2010-06-09 

Lietuvos automobilių kelių direkcijos prie susisiekimo ministerijos direktoriaus įsakymu Nr. V-146 

patvirtintomis Inžinerinių saugaus eismo priemonių projektavimo ir naudojimo rekomendacijomis R 

ISEP 10, 2014-02-20 Lietuvos automobilių kelių direkcijos prie Susisiekimo ministerijos direktoriaus 

įsakymu Nr. V-69 patvirtintomis automobilių kelių signalinių stulpelių techninių reikalavimų aprašu 

ir įrengimo taisyklėmis TRAT SST 14, 2012-01-31 Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro įsakymu 

Nr. 3-83 patvirtintomis Kelio ženklų įrengimo ir vertikaliojo ženklinimo taisyklėmis, 2012-01-31 

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro įsakymu Nr. 3-82 patvirtintomis Kelių horizontaliojo 

ženklinimo taisyklėmis, 2020-08-28 Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro įsakymu Nr. 3-487 

patvirtintomis Pėsčiųjų perėjimo per kelius ir gatves organizavimo taisyklėmis, 2011-12-02 Lietuvos 

Respublikos aplinkos ministro įsakymu Nr. D1-933 patvirtintu statybos techninio reglamento STR 

2.06.04:2014 „Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai“ nuostatomis, kitais 

galiojančiais teisės aktais ir šiuo Reglamentu. Pasikeitus teisės aktų redakcijai ir nesant nuostatų dėl 

pereinamojo laikotarpio, vadovaujamasi prašymo pateikimo metu galiojusia redakcija.  

 

 

1 PRAŠYMAS: 2023 m. lapkričio 16 d. Vilniaus rajono savivaldybės administracijos 

Bezdonių seniūnijos prašymas Nr. A34(1)-10624 dėl kelio ženklo Nr. 203 „Duoti kelią“ įrengimo 

Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Sakiškių k., Pušyno g. (Nr. VL8123). 

 

NUTARTA: Pritarti kelio ženklo Nr. 203 „Duoti kelią“ įrengimui Vilniaus r. sav., Bezdonių 

sen., Sakiškių k., Pušyno g. (Nr. VL8123), pagal techninių eismo reguliavimo priemonių schemą 

Nr. 2024-02-07/1. 

Už techninių eismo reguliavimo priemonių įrengimą atsakinga Bezdonių seniūnija. 

 

 

2 PRAŠYMAS: 2023 m. lapkričio 21 d. E. P prašymas Nr. A34(1)-10740 dėl sferinio 

kelio veidrodžio įrengimo Vilniaus r. sav., Riešės sen., Skirgiškių k., Skirgiškių g. (Nr. VL8265) 

 

NUTARTA: Pritarti sferinio kelio veidrodžio įrengimui Vilniaus r. sav., Riešės sen., 

Skirgiškių k., Skirgiškių g. (Nr. VL8265) pareiškėjo lėšomis, pagal techninių eismo reguliavimo 

priemonių schemą Nr. 2024-02-07/2. 

Už techninių eismo reguliavimo priemonių įrengimą atsakingi pareiškėjai. 

 

 

3 PRAŠYMAS: 2023 m. lapkričio 23 d. A. M. prašymas Nr. A34(1)-10824 dėl greitį 

mažinančio kalnelio įrengimo Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Jurkiškių k., kelyje „Privažiuojamasis 

kelias prie Jurkiškių nuo kelio 171 Bukiškės-Sudervė-Dūkštos“ (Nr.  VL2718). 

 

NUTARTA: Pritarti greitį mažinančio kalnelio (apskritiminės formos) su horizontaliuoju 

ženklinimu Nr. 1.25., signaliniais stulpeliais Nr. 2.4. (2 vnt.) ir kelio ženklais Nr. 151 „Greičio 

mažinimo priemonė“ įrengimui Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Jurkiškių k., kelyje „Privažiuojamasis 



kelias prie Jurkiškių nuo kelio 171 Bukiškės-Sudervė-Dūkštos“ (Nr.  VL2718), pagal techninių eismo 

reguliavimo priemonių schemą Nr. 2024-02-07/3. 

Už techninių eismo reguliavimo priemonių įrengimą atsakinga Sudervės seniūnija. 

 

 

4 PRAŠYMAS: 2023 m. gruodžio 5 d. D. B. prašymas Nr. A34(1)-11089 dėl kelio 

ženklo Nr. 332 „Sustoti draudžiama“ įrengimo Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k.,  

Plukių g. (Nr. VL9852). 

 

NUTARTA: Pritarti kelio ženklo Nr. 332 „Sustoti draudžiama“ įrengimui Vilniaus r. sav., 

Avižienių sen., Avižienių k., Plukių g. (Nr. VL9852), pagal techninių eismo reguliavimo priemonių 

schemą Nr. 2024-02-07/4. 

Už techninių eismo reguliavimo priemonių įrengimą atsakinga Avižienių seniūnija. 

 

 

5 PRAŠYMAS: 2023 m. gruodžio 5 d. D. B. prašymas Nr. A34(1)-11088 dėl signalinių 

stulpelių su vertikaliuoju ženklinimu ir atšvaitais įrengimo Vilniaus r. sav., Avižienių sen.,  

Avižienių k., Plukių g. (Nr. VL9852). 

 

NUTARTA: Nepritarti signalinių stulpelių su vertikaliuoju ženklinimu ir atšvaitais 

įrengimui Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Plukių g. (Nr. VL9852), kadangi Komisija 

nenustatė Jūsų pažymėtoje vietoje šlaito arba staigių posūkių. 

 

 

6 PRAŠYMAS: 2023 m. gruodžio 6 d. G. D. prašymas Nr. A34(1)-11127 dėl kelio 

ženklo Nr. 846 „Neįgalieji“ įrengimo Vilniaus r. sav., Nemenčinėje, Montažinės g. (Nr. VL7742). 

 

NUTARTA: Informuoti, jog Komisija neprieštarauja kelio ženklo Nr. 846 „Neįgalieji“ 

įrengimui Vilniaus r. sav., Nemenčinėje, Montažinės g. 8 pagal techninių eismo reguliavimo 

priemonių schemą Nr. 2024-02-07/5. 

Už techninių eismo reguliavimo priemonių įrengimą atsakinga Nemenčinės miesto 

seniūnija. 

 

 

7 PRAŠYMAS: 2023 m. gruodžio 12 d. Vilniaus rajono savivaldybės administracijos 

Mickūnų seniūnijos prašymas Nr. A34(1)-11314 dėl kelio ženklų Nr. 205 „Priešpriešinio eismo 

pirmenybė“ ir Nr. 206 „Pirmenybė priešpriešinio eismo atžvilgiu“ įrengimo Vilniaus r. sav.,  

Mickūnų sen., Mažeikių k., Mažeikių g. (Nr. VL8475). 

 

NUTARTA: Pritarti kelio ženklų įrengimui Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Mažeikių k., 

Mažeikių g. (Nr. VL8475): 

• kelio ženklų Nr. 205 „Priešpriešinio eismo pirmenybė“; 

• kelio ženklų Nr. 206 „Pirmenybė priešpriešinio eismo atžvilgiu“; 

pagal techninių eismo reguliavimo priemonių schemą Nr. 2024-02-14/6. 

Už techninių eismo reguliavimo priemonių įrengimą atsakinga Mickūnų seniūnija. 

 

 

8 PRAŠYMAS: 2023 m. gruodžio 15 d. UAB „IGNITIS“ prašymas Nr. A34(1)-11432 

dėl eismo organizavimo schemos suderinimo Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiojoje Riešėje k., 

Molėtų g. (Nr. VL8214) 



 

NUTARTA: Komisija, atsižvelgusi į UAB „IGNITIS“ prašymą Nr. A34(1)-11432, nutarė 

suderinti eismo organizavimo schemą Nr. 2024-02-07/7. 

Už techninių eismo reguliavimo priemonių įrengimą atsakinga UAB „IGNITIS“. 

 

 

PAPILDOMAI SVARSTYTA: 

 

1. Komisija, atsižvelgdama į 2024 m. sausio 9 d. L. G. prašymą Nr. A34(1)-215 dėl kelio 

užtvaro įrengimo Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Miglos g. (Nr. VL9827), informuoja, 

kad vadovaujantis 2023 m lapkričio 3 d. Vilniaus rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

įsakymu Nr. A27(1)-2068 buvo patvirtintas Techninių eismo reguliavimo priemonių įrengimo 

Vilniaus rajono savivaldybės teritorijoje komisijos reglamentas ir tvarkos aprašas.  

Teisės aktai įsigaliojo 2023 m. lapkričio 8 d. (su teisės aktais galite susipažinti teisės aktų registro 

tinklalapyje: https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/598551c07d4c11eea5a28c81c82193a8). 

Pagal 2023 m. lapkričio 3 d. Vilniaus rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu  

Nr. A27(1)-2068 patvirtinto Techninių eismo reguliavimo priemonių įrengimo Vilniaus rajono 

savivaldybės teritorijoje tvarkos aprašo (toliau – Aprašas) 1 skyriaus 7 punktą „Komisija nesvarsto 

kelio užtvarų įrengimo Savivaldybės Viešosiose keliuose ir jungiamuosiuose Vidaus keliuose (tai 

jungiamieji keliai, numatyti galiojančiuose atitinkamo lygmens teritorijų planavimo dokumentuose ir 

suplanuoti siekiant sujungti Savivaldybės Viešuosius kelius). Šie keliai ir gatvės yra vieši ir 

nuosavybės teise priklauso Savivaldybei, o teisę jais naudotis turi visi eismo dalyviai“. Taip pat pagal 

Aprašo 1 skyriaus 8 punktą „Komisija nesvarsto kelio užtvarų įrengimo Vidaus keliuose, 

nekontroliuoja jų įrengimo teisėtumo. Kelio užtvarų įrengimą Vidaus keliuose reglamentuoja  

Aprašo 5 p.“. Aprašo 5 punktas nurodo, kad „Nuosavybės, nuomos ar kitais pagrindais valdomų 

teritorijų ribose Priemonių įrengimą savo lėšomis inicijuoja patys teritorijų savininkai ar valdytojai. 

Fizinių ir juridinių asmenų iniciatyva įrengtos stacionarios ir laikinos Priemonės prižiūrimos 

iniciatorių lėšomis“. 

 

 

2. 2024 m. sausio 9 d. V. Č. prašymas Nr. A34(1)-230 dėl kelio ženklų įrengimo  

Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Anavilio k., Žiedo g. (Nr. VL7500): 

• greitį mažinančių kalnelių; 

• Nr. 552 „Gyvenamoji zona“; 

• Nr. 553 „Gyvenamosios zonos pabaiga“.  

Komisija nutarė nepritarti greitį mažinančių kalnelių įrengimui Vilniaus r. sav., Anavilio k., 

Žiedo g. (Nr. VL7500), nes nebuvo nustatytas poreikis. 

Komisija nutarė nepritarti kelio ženklų Nr. 552 „Gyvenamoji zona“ ir  

Nr. 553 „Gyvenamosios zonos pabaiga“ įrengimui Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Anavilio k.,  

Žiedo g. (Nr. VL7500), kadangi pagal 2023 m. lapkričio 3 d. Vilniaus rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus įsakymo Nr. A27(1)-2068 Techninių eismo reguliavimo priemonių 

įrengimo Vilniaus rajono savivaldybės teritorijoje komisijos tvarkos aprašo 17 punktą, kelio ženklus 

Nr. 552 „Gyvenamoji zona“ ir Nr. 553 „Gyvenamosios zonos pabaiga“ galima įrengti gatvėse, kurios 

baigiasi aklakeliu, o teritorijos palei gatvę yra visiškai urbanizuotos (užstatytos). 

Informuoti, kad kelio ženklai Nr. 550 „Gyvenvietės pradžia“ – Anavilis ir Nr. 551 

„Gyvenvietės pabaiga – Anavilis yra įrengti valstybinės reikšmės rajoniniame kelyje Nr. 5230 

Paberžė – Barskūnai – Medžiukai. 

 

 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/598551c07d4c11eea5a28c81c82193a8


3. Komisija, atsižvelgdama į 2024 m. sausio 9 d. M. M. prašymą Nr. A34(1)-213 dėl 

Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k. esančios gatvės pavadinimo pakeitimo iš Bartų g. į 

Pagudės g., nutarė pritarti pagal techninių eismo reguliavimo priemonių schemą 2024-02-07/8.  

Už techninių eismo reguliavimo priemonių įrengimą atsakinga Zujūnų seniūnija. 

 

 

4. Komisija, atsižvelgdama į 2024 m. sausio 9 d. Vilniaus rajono savivaldybės 

administracijos Zujūnų seniūnijos prašymą Nr. A34(1)-271 dėl kelio ženklo Nr. 332 „Sustoti 

draudžiama“ įrengimo Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Šilėnų k., Kunigo M. Žuko g. (Nr. VL7495), 

Mozūriškių g. (Nr. VL7489) ir Šaltinio g. (Nr. VL7492) sankryžoje, nutarė pritarti kelio ženklų  

Nr. 332 „Sustoti draudžiama“ įrengimui Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Šilėnų k., Kunigo  

M. Žuko g. – Mozūriškių g. – Šaltinio g. sankryžoje, pagal techninių eismo reguliavimo priemonių 

schemą Nr. 2024-02-07/9. 

Už techninių eismo reguliavimo priemonių įrengimą atsakinga Zujūnų seniūnija. 

 

 

5. Komisija, atsižvelgdama į 2024 m. sausio 9 d. V. L. K. prašymą Nr. A34(1)-214 dėl 

greitį mažinančio kalnelio bei kelio ženklo Nr. 329 „Ribotas greitis“ – 30km/h įrengimo  

Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Karklėnų k., Taikos g. (Nr. VL1918), nutarė nepritarti greitį 

mažinančio kalnelio įrengimui Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Karklėnų k., Taikos g. (Nr. VL1918), 

nes nebuvo nustatytas poreikis. Informuoti, kad kelio ženklų Nr. 329 „Ribotas greitis“ – 30 km/ h 

įrengimas Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., buvo nagrinėtas 2018-07-26 Vilniaus rajono savivaldybės 

administracijos Kelio ženklų, greitį mažinančių priemonių ir užtvarų įrengimo darbo grupės posėdyje 

(protokolo Nr. 8/2018, 15 prašymas). Pagal patvirtintą protokolą Darbo grupė pritarė kelio ženklų Nr. 

329 „Ribotas greitis“ – 30 km/ h įrengimui pagal kelio ženklų išdėstymo schemą. Pažymime, kad už 

kelio ženklų įrengimą atsakinga Šatrininkų seniūnija. 

 

 

6. Komisija, atsižvelgdama į 2024 m. sausio 19 d. sodininkų bendrijos „Rudenėlis“ 

valdybos pirmininko prašymą Nr. A34(1)-549 dėl greitį mažinančių kalnelių įrengimo  

Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Daubėnų k., Rudaminos g. (Nr. VL0042), nutarė nepritarti greitį 

mažinančių kalnelių įrengimui Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Daubėnų k., Rudaminos g.  

(Nr. VL0042), kadangi 2023 m. lapkričio 3 d. Vilniaus rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus įsakymo Nr. A27(1)-2068 Techninių eismo reguliavimo priemonių įrengimo Vilniaus 

rajono savivaldybės teritorijoje komisijos tvarkos aprašo (galiojančia suvestine) 10.3 ir 10.4 punktai 

nurodo, kad „fizinis arba juridinis asmuo, norintis įrengti, pakeisti, demontuoti ar suderinti 

Priemones Savivaldybės Viešuosiuose keliuose, turi Savivaldybei pateikti“: 

10.3. norint įrengti greitį mažinantį kalnelį arčiau nei 30 m nuo esamų gyvenamųjų 

pastatų, privaloma: 

10.3.1. pateikti greitį mažinančio kalnelio schemą pagal norimą įrengimo vietą; 

10.3.2. pateikti gretimų gyvenamųjų pastatų visų savininkų raštiškus sutikimus; 

10.4. Pasikeitus esamų gyvenamųjų pastatų savininkams, laikoma, kad raštiškas sutikimas 

greitį mažinantį kalnelį įrengti arčiau nei 30 m galioja neterminuotai, jeigu per 6 mėnesius nuo 

nekilnojamojo turto įsigijimo dienos naujieji savininkai dėl šio sutikimo nepareiškia rašytinių 

pretenzijų. 

 

 

7. Komisija, atsižvelgdama į 2024 m. sausio 22 d. Vilniaus rajono savivaldybės 

administracijos Juodšilių seniūnijos prašymą Nr. A34(1)-626 dėl sferinio kelio veidrodžio įrengimo 

Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Mykolo Sopočkos g. (Nr. VL9724), nutarė pritarti sferinio 



kelio veidrodžio įrengimui Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Mykolo Sopočkos g.  

(Nr. VL9724), pagal techninių eismo reguliavimo priemonių schemą Nr. 2024-02-07/10. 

Už techninių eismo reguliavimo priemonių įrengimą atsakinga Juodšilių seniūnija. 

 

 

8. Komisija, atsižvelgdama į Vilniaus rajono savivaldybės administracijos Rudaminos 

seniūnijos prašymą dėl kelio ženklų Nr. 332 „Sustoti draudžiama“ įrengimo Vilniaus r. sav., 

Rudaminos sen., Rudaminos k, Gamyklos g. (Nr. VL7028), nutarė pritarti kelio ženklų  

Nr. 332 „Sustoti draudžiama“ įrengimui Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k.,  

Gamyklos g. (Nr. VL7028), pagal techninių eismo reguliavimo priemonių schemą Nr. 2024-02-

07/11. 

Už techninių eismo reguliavimo priemonių įrengimą atsakinga Rudaminos seniūnija. 

 

 

9. Komisija, atsižvelgdama į 2024 m. vasario 2 d. MB „Infra projectum“ pakartotiną 

prašymą Nr. A34(1)-1039 dėl techninių eismo reguliavimo priemonių įrengimo pagal rengiamą  

Kaštonų g. (Nr. VL9136) kapitalinio remonto projektą, kurio metu numatomas esamos asfalto dangos 

praplatinimas ir gatvės apšvietimas, nutarė pritarti Kaštonų g. (Nr. VL9136) projekto techninių eismo 

reguliavimo priemonių sprendiniams, pagal pateiktą projektą Nr. 2024-02-07/12. 

 

 

10. Komisija, atsižvelgdama į 2024 m. vasario 2 d. UAB „Viaprojektas“ prašymą 

Nr. A34(1)-1056 dėl rengiamo gatvės rekonstravimo projekto Vilniaus r. sav., Avižienių sen., 

Bukiškio k., Draugystės g. (Nr. VL7963) atkarpoje nuo Mokyklos g. (Nr. VL7960) iki Sodų g.  

(Nr. VL7962), nusprendė pritarti pateiktiems techninių eismo reguliavimo priemonių sprendiniams, 

pagal pateikta projektą 2024-02-07/13. 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas                                              Jurijus Jelinskis 

 

                   (parašas) 

Posėdžio sekretorė                                                   Ana Borovik 

                   (parašas) 

 


